
 

 

U C H W A Ł A  Nr V/ 33 /2007 

 

Rady Gminy Bestwina z dnia 29 stycznia 2007r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr II/12/2006 w sprawie ustalenia składów 

osobowych Komisji stałych Rady Gminy Bestwina. 

 

 

                       Na podstawie art. 14 i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                     
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591                  
z późn. zmianami)  
 

RADA GMINY BESTWINA 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 
Przyjąć rezygnację Radnego Wiesława Szypuły z członka Komisji Budżetu                
i Finansów. 
 

§ 2 

 

Powiększyć skład osobowy Komisji Rozwoju Gminy, Ochrony i Kształtowania 
Środowiska o Radnego Wiesława Szypułę. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


